4 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 262,50 787,50
5 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 201,60 604,80
6 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 374,22 1 871,10

Разом: 10 024,08
Усього найменувань 6, на суму 10 024,08 UAH
Десять тисяч двадцять чотири гривні 08 копійок

Менеджер